
Uchwała Nr 33/VI/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia poparcia do uchwały Parlamentu Młodych Rzeczpospolitej Polskiej „Nic o 

nas bez nas” z dnia 3 czerwca 2023 roku 

 

Na podstawie § 2 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego stanowiącego Załącznik 

do uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa Rada 

Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego wyraża poparcie do uchwały Parlamentu Młodych 

Rzeczpospolitej Polskiej „Nic o nas bez nas” z dnia 3 czerwca 2023 roku, stanowiącego Załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego deklaruje chęć współpracy i pomoc przy przyszłych 

działaniach Parlamentu Młodych Rzeczpospolitej Polskiej, w zakresie podejmowania działań na rzecz 

zaspokojenia potrzeb i oczekiwań młodych ludzi, aby zapewnić im dogodne warunki życia w 

społeczeństwie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, celem działania Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego jest m.in. działanie na rzecz integracji i współpracy środowisk 

młodzieżowych.  

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 


